2023年4月吉日

静岡県協会所属チーム各位

静岡県ドッジボール協会

　　日頃は、静岡県ドッジボール協会の活動にご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

　　J.D.B.A公認C級認定会及び静岡県協会公認ジュニア審判員の認定会を開催致します。又、B級指導員養成

講習会①の資格取得希望者の受講も同時に行います。　万障お繰り合わせの上、ご参加をお願い致します。

　　なお、各会場共に施設の都合上、先着順とさせて頂きますのでご了承下さい。

　　本認定会の第2回目は6月に東部（予定）で開催します。詳細が決定次第、お知らせ致します。

記

１.日時および会場 令和5年5月21日（日）　　　受付　午前8時

静岡市立　番町小学校　　　　静岡市葵区新富町1丁目23番-1

※番町小学校の駐車場は使用できません。（駐車場は別紙参照）

2.受講費 ￥4,500（ルールブック、お弁当代を含む）

3.募集人数 20名程度

4.持ち物 涼らくマスク、室内用シューズ、筆記用具（鉛筆・消しゴム）、笛、給水

（涼らくマスクについては、別紙を確認下さい）

5．服装

6．講師 J.D.B.A公認Ｂ級審判員　(静岡県協会所属）

7．申込方法 別紙QRコードを読み取り、専用フォームから申込下さい。（他の申込方法はありません）

8．その他 申し込み締め切りは　令和5年5月7日（日）です。

定員に達した場合には、期間内であっても締め切る場合があります。

9．注意事項

動きやすい服装、マスク着用

令和5年度J.D.B.A公認C級審判員及びB級指導員養成講習会①資格取得者認定会（案内）

競技審判部長　　天野徹也

・必ず別紙を確認下さい。

・レフガードをお持ちの方は、涼らくマスクの購入は不要です。

・当日、涼らくマスクもしくはレフガードの持参がない場合は、受講をお断りさせて頂きます。

・ジュニア審判員は中学1年生から18歳未満の方が対象です。受講費に今年度の登録費を含みます。

【令和5年度　全2回開催の第1回目】

【当日の予定、駐車場】

受付 午前8時

開校式 午前8時20分

学科講習 午前8時30分～正午

実技講習 午後1時～午後5時 番町小学校　体育館

閉校式 午後5時 午後5時30分終了予定

駐車場：番町小学校周辺の駐車場を下記の通りご案内します。料金はご負担願います。

時間貸し駐車場です。

場所、料金はそれぞれ

ご確認下さい。

最大料金があります。

静岡四番町 静岡五番町 静岡八番町

【申込方法】

　QRコードを読み取り、専用フォームから申込下さい。

専用フォームは、１人１件となっております。複数人の申込はお手数ですが、都度入力をお願いします。

入力いただく個人情報は、JDBAへ受講者の報告と登録にかかる情報として必要です。

入力頂いた個人情報は、上記の利用目的のみに使用し、第三者に提供することはございません。

※入力内容に不備があった場合は、JDBA登録ができない場合があります。正確に入力を行ってください。

【涼らくマスク】

　本講習会を受講されるに当たり、涼らくマスク（黒または水色）の購入をお願いします。

　QRコードを読み込み、受講日までに各自で購入の上、忘れずに持参願います。

※静岡県協会では当面、審判員はマスク着用を必須としています。今年度は、JDBA公式マスク

「レフガード」の販売が終了となりましたことにより、下記の対応をお願いするものです。

　・「涼らくマスク」はレフガードと同じ仕様の製品であり、JDBA推奨商品のため購入をお願いします。

　・「涼らくマスク」の色は、黒または水色のいずれかに限ります。（既存の審判員の色と準ずるため）

　・マスク代にかかる費用については、各自でご負担をお願いします。

令和5年5月21日

（日）

番町小学校　会議室

番町小学校の駐車場の

利用はご遠慮下さい。

連絡先
競技審判部長

携帯電話

競技審判部

mail